realizację umowy ze strony 
Województwa

Wojciech Gardas - Dyrektor Departamentu Inwestycji

Michał Sachs - Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji 

§ 1
Niniejszą umową Województwo zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi w 2026 roku dotacji 
celowej w kwocie 746 636,92 zł (słownie: siedemset czterdzieści sześć tysięcy sześćset trzydzieści 
sześć złotych 92/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Prace modernizacyjne w budynku

Biblioteki Śląskiej przy ul. Francuskiej 12 w Katowicach” (dział 921 rozdział 92116 § 6560).

§ 2
1. Realizacja zadania prowadzona będzie w oparciu o program rzeczowo-finansowy stanowiący